10.
11.

12.

13.
14.

15.

16.
17.

18.

LWndp
0-3-21

0-3-8

0-3-31

0-3-23

0-3-26

0-3-17

0-3-7

0-3-3

0-3-9
0-3-24
0-3-20

0-3-35

0-3-22
0-3-16

0-3-34

0-3-2
0-3-4

0-3-10

MpOTOKON MYHUUMNANLHOTO 3Tana HO OKpyXKawLiemy Mupy B 2017-2018 yue6HOM rogy

oU
rabutoea KapuHa

lapaeBa EkatepuHa

MNMoHomapésa Codba

l'yb6apeHko Bukropus

BopoHuHa AHHa

NeBawoBa Kamunna

lanywko TatbsAHa

benbkeeBny MuneHa

bopwucko daHun
Na3apesa BapBsapa
Caxko EkatepuHa

TapartopuHa lNonvHa

Tynbckux fAHa
HasbipoB Banepwii

[TonoB BaH

Cokonosa MwupocnaBa
TblHeHOaeBa JapuHa

Mopgenb EBreHus

00

MOQY «AranoBsckas
COLU No2»

MOY «bypaHHas
HOLL»

MOQOY «AranoBsckas
COWW Neol um
N.A.CkaykoBa»
MOQOY «Aranosckas
COLU No2»

MOY «HaBapuHcKas
ool mm.
Mpokogbesa C.H.»
MOQY «Aranosckas
COW Nel um.
CkaukoBa

MOy
«HoBobGYypaHoBCKast
LLIKONa»

MOY «bypaHHas
HOLW

bypaHHas HOLU
MaruutHas COLU
Aranosckasd COLL Ne2

Aranosckas COLL Nel
v CKaykoBa
Aranosckas COLL Ne2
MOQY «ACOL Ndl mm.
M.A. CkaykoBax»

MOQOY «ACOLL Nal. nw.
M1.A. CkaykoBax»

bypaHHas HOLL
Abnsizosckasi HOLU
nm bnkmametosa
n.n.

bypaHHas HOLU

N e

[EEN

N N o

[EEN

3 Knacc

3
1

N

=

R = O PP

o o

R O N K

[EEN

© - = O

[EY

O B OO

A

ol o1 01 O

o &

w NN

o B~

10

N N DNDN

N

11

A A BB

B~ w

Mtoro(28)
24

24

24

23

22

21

20

19

19
19
19

19

19
18

18

18
18

17

Cratyc
Mobeautens

Mobeantens

Mobeputenb

Mpu3ep

Mpusep

Mpu3sep

Mpusep

Mpusep

MNpusep
Mpusep
Mpusep

Mpusep

Mpusep
YyacTHUK

Y4yacTHUK

YyacTHUK
YyacTHUK

YyacTHUK



19. 0-3-18 Tentobaes Epben

20. 0-3-1 3abpoanHa YnbsHa

21. 0-35 3agvnHa KapuHa

22.  0-3-29 Xatbinosa [apuHa

23. 0-3-11 lopbkoBa AHactacus

24. 0-3-30 MapkuHa fAHa

25. 0-3-33 CuHowwnHa ApuHa

26. 0-3-19 CocHuHa Enunsaseta

27. 0-3-25 AHApuaHoBa MapuHa

28. 0-3-27 3aiiueB ApTém

29. 0-3-15 Cakraes [uap

30. 0-3-32 AxrmoBuy
Bnagucnasa

31. 0-3-6 NykunH Cepreli

32. 0-3-14 Cutnmos Pagmup

33. 0-3-12 AntbimbaeBa AikaH

34. 0-3-28 XoablkvH Tne6

Mpeacepatens: Munauesa H.C. [l

KHssesa K.HO. fCusfi

CrtpenbHukosa HO.C.

HaBapuHckas OOLL
um. Mpokogbesa C.U.
bypaHHas HOLLU
HasapuHckaa OOLL
nm. Mpokogbesa C.H.
HaeapuHckas OOLL
um. Npokogbesa C.H.

MarHuTtHaa COLLU
MOQOY «ACOLU NalL mm.
M1.A. CKaukoBa»

MOY «ACOLL Nd. mm.
M.A. CkaukoBa»

Haposyarckas COLU
MepBomaiickas COLL
MarnuTHaa COLW

Abnsazosckas HOLU
nm bukmametoBa
n.n.

MOY «ACOLLUNel vm.
MN.A. CkaukoBa»
HoBo6ypaHoBCKas
couwl
HoBosHrebLckas
ooul

MarHutHaa COLL
Aranosckas COLU No2

17

16
16

16

15
15

15

15
14
14

13

13

12

10

YyacTHUK

YyacTHUK
Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

YyacTHUK
Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHUK

YYacTHUK

Y4YyacTHUK

YyacTHUK

YYyacTHUK

YyacTHUK
YyacTHUK



