Протокол муниципального этапа по окружающему миру в 2017-2018 учебном году 3 класс

Nº	Шифр	ФИ	00	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Итого(28)	Статус
1.	0-3-21	Габитова Карина	МОУ «Агаповская СОШ №2»	1	1	1	1	0	0	1	8	4	2	5	24	Победитель
2.	0-3-8	Гараева Екатерина	МОУ «Буранная НОШ»	1	1	1	1	2	0	1	7	3	2	5	24	Победитель
3.	0-3-31	Пономарёва Софья	МОУ «Агаповская СОШ №1 им П.А.Скачкова»	1	1	1	1	3	1	1	6	3	2	4	24	Победитель
4.	0-3-23	Губаренко Виктория	МОУ «Агаповская СОШ №2»	1	1	1	1	1	1	1	8	3	2	3	23	Призер
5.	0-3-26	Воронина Анна	МОУ «Наваринская ООШ им. Прокофьева С.Н.»	1	1	1	1	2	1	0	6	2	2	5	22	Призер
6.	0-3-17	Левашова Камилла	МОУ «Агаповская СОШ №1 им. Скачкова	1	1	1	1	1	1	1	6	3	2	3	21	Призер
7.	0-3-7	Галушко Татьяна	МОУ «Новобурановская школа»	1	1	1	1	2	0	1	7	0	2	4	20	Призер
8.	0-3-3	Белькеевич Милена	МОУ «Буранная НОШ	1	1	1	1	1	0	0	5	2	2	5	19	Призер
9.	0-3-9	Бориско Данил	Буранная НОШ	1	1	1	1	1	0	0	6	2	2	4	19	Призер
10.	0-3-24	Лазарева Варвара	Магнитная СОШ	1	1	1	0	2	1	0	5	2	2	4	19	Призер
11.	0-3-20	Сажко Екатерина	Агаповская СОШ №2	1	1	1	1	0	1	1	5	2	2	4	19	Призер
12.	0-3-35	Тараторина Полина	Агаповская СОШ №1 им Скачкова	1	1	1	1	1	0	0	5	3	2	4	19	Призер
13.	0-3-22	Тульских Яна	Агаповская СОШ №2	1	1	1	0	1	1	1	4	4	2	3	19	Призер
14.	0-3-16	Назыров Валерий	МОУ «АСОШ №1 им. П.А. Скачкова»	1	1	1	0	1	1	1	6	0	2	4	18	Участник
15.	0-3-34	Попов Иван	МОУ «АСОШ №1 им. П.А. Скачкова»	1	1	1	1	2	1	1	4	3	0	3	18	Участник
16.	0-3-2	Соколова Мирослава	Буранная НОШ	1	1	1	0	1	1	1	7	2	2	3	18	Участник
17.	0-3-4	Тыненбаева Дарина	Аблязовская НОШ им Бикмаметова И.И.	1	1	1	1	2	1	1	4	1	2	3	18	Участник
18.	0-3-10	Модель Евгения	Буранная НОШ	1	1	1	0	1	0	1	6	4	0	2	17	Участник

19.	0-3-18	Телюбаев Ербел	Наваринская ООШ	1	1	1	1	2	1	1	4	0	2	3	17	Участник
			им. Прокофьева С.Н.													
20.	0-3-1	Забродина Ульяна	Буранная НОШ	1	1	1	1	1	0	1	5	0	2	3	16	Участник
21.	0-3-5	Задина Карина	Наваринская ООШ им. Прокофьева С.Н.	1	1	1	1	2	0	1	4	3	2	0	16	Участник
22.	0-3-29	Хатыпова Дарина	Наваринская ООШ им. Прокофьева С.Н.	1	1	1	0	1	0	1	5	2	2	2	16	Участник
23.	0-3-11	Горькова Анастасия	Магнитная СОШ	1	1	1	0	0	1	1	4	2	2	2	15	Участник
24.	0-3-30	Маркина Яна	МОУ «АСОШ №1 им. П.А. Скачкова»	1	1	1	1	2	0	0	4	1	2	2	15	Участник
25.	0-3-33	Синошина Арина	МОУ «АСОШ №1 им. П.А. Скачкова»	1	1	1	1	1	0	1	4	1	2	2	15	Участник
26.	0-3-19	Соснина Елизавета	Наровчатская СОШ	1	1	1	1	1	0	1	3	0	2	4	15	Участник
27.	0-3-25	Андриянова Марина	Первомайская СОШ	1	1	1	1	0	1	1	3	2	2	1	14	Участник
28.	0-3-27	Зайцев Артём	Магнитная СОШ	1	1	1	1	1	0	1	3	0	2	3	14	Участник
29.	0-3-15	Сактаев Диар	Аблязовская НОШ им Бикмаметова И.И.	1	1	1	1	2	1	1	3	0	0	2	13	Участник
30.	0-3-32	Яхимович Владислава	МОУ «АСОШ №1 им. П.А. Скачкова»	1	1	1	0	1	0	0	5	0	2	2	13	Участник
31.	0-3-6	Лукин Сергей	Новобурановская СОШ	1	1	1	0	0	0	0	6	0	2	1	12	Участник
32.	0-3-14	Ситимов Радмир	Новоянгельская ООШ	1	1	1	0	1	1	0	1	0	2	2	10	Участник
33.	0-3-12	Алтымбаева Айжан	Магнитная СОШ	1	1	1	1	1	0	0	1	1	2	0	9	Участник
34.	0-3-28	Ходыкин Глеб	Агаповская СОШ №2	0	1	0	0	0	1	0	4	0	2	1	9	Участник

34. | 0-3-28 | Ходыкин Глеб | Ага Председатель: Миначева Н.С. Князева К.Ю. Кия Стрельникова Ю.С.